

PHARMACERIS REGENOVUM Balsam nawilżająco-odżywczy do ciała 400 ml



Cena: 46,25 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	400 ml
Postać	-
Producent	LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP.Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania PHARMACERIS REGENOVUM Balsam nawilżająco-odżywczy do ciała 400 ml Balsam stworzony z myślą o skórze dojrzałej, przesuszonej i skłonnej do podrażnień, z zaburzoną równowagą fizjologicznego mikrobiomu, która utraciła jędrność i właściwy poziom nawodnienia. Przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry z oznakami starzenia, wymagającej kompleksowej regeneracji, głębokiego odżywienia oraz ochrony antybakteryjnej. Polecany dla skóry skłonnej do nadmiernego łuszczenia i uporczywego swędzenia. **Działanie** Balsam intensywnie nawilża oraz natłuszcza skórę, niwelując objawy nadmiernego przesuszenia i łuszczenia naskórka. Zawarta w formułacji witamina B12 stymuluje wzrost i podziały komórek, ujędrniając i wygładzając naskórek. Innowacyjna receptura balsamu, wzbogacona w srebro koloidalne, łączy w sobie właściwości antybakteryjne i regeneracyjne. Tworzy na powierzchni skóry wielofunkcyjny płaszcz, chroniący zarówno przed szkodliwym działaniem drobnoustrojów, jak również neutralizujący i redukujący namnażanie bakterii odpowiedzialnych za powstawanie podrażnień. Stymuluje regenerację naskórka oraz wspomaga odbudowę uszkodzonej bariery lipidowej. Uzyskany efekt synergii składników aktywnych, potęguje skuteczność działania balsamu, zapobiegając jednocześnie przedwczesnemu starzeniu się skóry. Dzięki obecności probiotyku, wspomagającego równowagę mikrobiomu, zapewnia działanie kojące oraz łagodzące podrażnienia. Zawarty w formule mocznik w stężeniu 5% zapewnia intensywne nawilżenie i ujędrnienie, pozostawiając skórę miękką w dotyku. **Sposób użycia** Balsam do codziennego stosowania rano i wieczorem, lub w zależności od potrzeb, kilka razy w ciągu dnia. Nanieść na oczyszczoną i osuszoną skórę. Rozprowadzić, wykonując delikatny masaż. Balsam, o delikatnej nucie zapachowej, szybko się wchłania, nie pozostawiając na skórze tłustej warstwy. **Skład** Aqua (Water), Urea, Hydrogenated Polydecene, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Pentaerythrityl Tetraisostearate, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Potassium Cetyl Phosphate, Cannabis Sativa (Hemp) Seed Oil, Dimethicone, Cyanocobalamin, Ascorbic Acid, Silver (nano), Argania Spinosa Kernel Oil, Olus Oil, Squalane, Palmitic Acid, Stearic Acid, Sodium Polyacrylate, Sodium Carbonate, Calcium Gluconate, Maltodextrin, Lactobacillus Ferment, Glyceryl Behenate, Pentylene Glycol, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Gluconolactone, Sodium Benzoate, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Parfum (Fragrance). Witamina B12 ujędrnia i wygładza skórę, poprzez stymulację wzrostu i podziałów komórek. Mocznik 5% zapewnia odpowiednie nawilżenie, pozostawiając skórę gładką i miękką w dotyku. Srebro koloidalne neutralizuje i redukuje namnażanie bakterii patogennych oraz stymuluje regenerację naskórka oraz wspomaga odbudowę uszkodzonej bariery hydrolipidowej. Probiotyk reguluje równowagę mikrobiomu, działa kojąco i łagodzi podrażnienia. Olej konopny i olej arganowy tworzą swoistą barierę utrzymującą wilgoć w naskórku, wykazują silne działanie łagodzące oraz zmniejszają swędzenie

skóry. Masło Shea odżywia i regeneruje skórę, poprawiając elastyczność warstwy rogowej.